中共凤庆县委组织部

[image: image1.png]

关于做好2017年度市委组织部代市委管理

党费县委组织部代县委管理党费收支情况公示工作的通知

各乡、镇、民族乡党委，县直机关工委、县委非公有制经济组织和社会组织工委、县委教育工委：

根据党费收缴、使用和管理相关规定，现就做好2017年度市委组织部代市委管理党费、县委组织部代县委管理党费收支情况公示工作相关事宜通知如下：
公示内容

2017年度市管党费收支情况、2017年度县管党费收支情况。二、公示时间

2018年12月5日至2018年12月13日（7个工作日）。

    三、公示范围

全县各级党组织和广大党员。

四、相关要求

各党（工）委要结合党的十九大精神的学习宣传，推进“两学一做”学习教育常态化制度化等工作，以高度的政治责任感，坚持党内进行的原则，通过“三会一课”、文件传阅、张榜公示等方式，将《2017年度市管党费收支情况》、《2017年度县管党费收支情况》在所属党组织和党员中公示，严禁将党费收支情况通过外部网络、媒体传输公示。公示期间，要密切关注党员反映，加强舆情管控和引导，防止出现负面炒作。各党（工）委要认真梳理汇总公示情况和意见建议，于2018年12月18日前报县委组织部组织股，同时，要将本级党（工）委2017年度党费公示情况和意见建议进行梳理汇总一并上报。
联系人：李云梅           联系电话：4218294

附件：1.2017年度市管党费收支情况

      2.2017年度县管党费收支情况

  中共凤庆县委组织部

                                  2018年12月5日

附件1

2017年度市管党费收支情况

一、市管党费收入情况

2017年度，市管党费收入1269.19万元。其中：下级党组织按比例上225.63万元，中央、省委组织部下拨1042.46万元，党费存款利息收入1.1万元。
二、市管党费支出情况

2017年度，市管党费支出1175.66万元。主要支出项目是：
1.上缴省委组织部98.69万元。
2.慰问生活困难党员和老党员支出76.91万元。其中：下拨春节期间走访慰问生活困难党员和老党员经费66.6万元；下拨农村困难党员关爱资金10.31万元。

3.支持村民小组活动场所建设655万元。

4.支持贫困地区基层党组织活动场所建设45万元。
5.开展党员和党组织书记培训109.5万元。

6.走访慰问村（社区）老骨干，帮扶因公牺性党员、干部的

家庭，走访慰问生活困难党员和老党员96.4万元。
7.向基层党支部拨付活动经费84.2万元。
8.订阅或购买用于开展党员教育的报刊、资料、音像制品和设备9.86万元。
9.手续费、工本费等其他支出0.1万元。

附件2

2017年度县管党费收支情况
一、县管党费收入情况

2017年度，县管党费收入253.51万元。其中，下级党组织按比列上缴173.57万元，中央、省委、市委组织部下拨79.40万元，党费存款利息收入0.54万元。

二、县管党费支出情况

2017年度，县管党费支出195.80万元。主要支出项目是：

1．按比例上缴市委组织部35.72万元。

2．返还各基层党组织2016年度留成党费40.11万元。

其中，返还各乡（镇）党委26.51万元；返还县直机关工委9.51万元；返还县委非公有制经济组织和社会组织工委4.09万元。
3．慰问生活困难党员、老党员和因公牺性党员家属18.26万元。其中，春节期间走访慰问生活困难党员和老党员经费8万元；“七一”纪念建党95周年走访慰问生活困难党员和老党员经费8.65万元；“农村困难党员关爱行动”补助经费1.41万元；向“凤庆县优秀共产党员”王天志家属发放慰问金0.2万元。

4．补助基层党组织用于党员活动阵地建设85.15万元。其中，补助各乡（镇）村民小组活动场所建设经费74.20万元；补助党员活动室电教设备购置经费3.95万元；补助规范化党支部建设经费7万元。

5．补助党员教育培训、征订党员学习教育资料支出16.56万元。其中，补助党员和党组织书记教育培训经费8.97万元；征订《人民日报》、《云南日报》、《临沧日报》、《云岭先锋》、《致富天地》、《中国组织人事报》、《十九大报告辅导读本》等支出7.59万元

— 1 —
2 —
— 2 —